
امام على (ع)
پیامبر خدا (ص) از اینکه کسى تمام شب را چون مردار دورافکنده اى 
[در بستر افتاده] باشد، نهى فرمود و به برخاستن در پاره اى از شب و 

خواندن نماز شبانگاهى فرمان داد.

رولو مى
انسان نمى تواند طولانى مدت با احساس پوچى سرکند.  اگر به سوى چیزى رشد 
نکند، کاملاً راکد و منفعل نمى ماند؛ بلکه استعدادهاى فروخورده اش، به ناخوشى، 

نومیدى و در نهایت فعالیت هاى ویران گر تبدیل مى شود.
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این روزها کافى است کمى چشم 
بچرخانیم تا ببینیم آنچه را نباید دید. 
در هر گوشه از شهر شاهد ماسک و 
دستکش هایى هستیم که توسط افراد 
بى مبالات در پیاده رو خیابان و پارك ها 
رها شده است! افراد بى مبالاتى که 
به رغم توصیه و تاکیدهاى بهداشتى با 
رهاکردن ماسک و دستکش مصرف 
شده، به سلامت دیگران پشت پا مى زنند 
و چرخه ابتلا به ویروس کرونا را تقویت 
مى کنند.
منبع: خبرگزارى فارس

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

صندوق نوآورى و شکوفایى، از 
«بانک آینده» به عنوان بانک برتر در تأمین 
مالى شرکت هاى دانش بنیان قدردانى و 
تشکر کرد. این برنامه با حضور دکتر 
«واعظى» رئیس دفتر و دکتر «ستارى» 
معاون علمى و فناورى رئیس جمهور 

برگزار شد. در این گردهمایى که با عنوان «تبیین نقش شبکه بانکى در نظام 
تأمین مالى نوآورى کشور» برگزار شده بود، از بانک آینده به عنوان بانک برتر 
قدردانى شد. در این گردهمایى که در محل ساختمان صندوق نوآورى و 
شکوفایى برگزار شد دکتر «مرادى» و «مجاهدى»، اعضاى هیئت مدیره بانک 
آینده و خانم دکتر«فخریان» رئیس اداره اعتبارات خرد و متوسط حضور 
داشتند. معاونت علمى و فناورى ریاست جمهورى و صندوق نوآورى و شکوفایى 
به پاس خدمات شایسته بانک آینده در امر تأمین مالى شرکت هاى دانش بنیان 
و کوشش مجدانه و ارزشمند در توسعه نظام تأمین مالى نوآورانه و دانش محور 
با اهداى لوح سپاس از این بانک تقدیر به عمل آورد. در بخشى از این لوح سپاس 
که با امضاى دکتر «سورناستارى» معاون علمى و فناورى رئیس جمهور و دکتر 
«على وحدت» رئیس هیئت عامل صندوق نوآورى و شکوفایى است، خطاب به 
دکتر «فطانت» مدیرعامل بانک آینده، ذکر شده است: «امید است با اتکال به 
ایزد متعال و جد و جهد جناب عالى و مجموعه مدیران و کارکنان گران قدر بانک 
آینده در فراهم سازى ابزارها و راه کارهاى خلاقانه و کارآمد در حمایت از 
کاربردى کردن دانش و تجارى سازى نوآورى ها، شاهد جهش در اقتصاد 
دانش بنیان و تحقق اهداف عالیه و اقتصاد مقاومتى در توسعه پایدار اقتصادى 
کشور عزیزمان باشیم.» به استناد گزارش صندوق نوآورى و شکوفایى، ارائه 
خدمات مالى و اعتبارى بانک آینده به شرکت هاى دانش بنیان، ازطریق اعطاى 
تسهیلات و صدور انواع ضمانت نامه، اشتغال جدید را براى 162نفر و حفظ و 
تثبیت اشتغال را براى 8240 نفر فراهم ساخته است که این امر، سبب 
صرفه جویى ارزى 111میلیون دلارى و کمک به فروش 16,589 میلیارد ریالى 

محصولات دانش بنیان صنایع کشور شده است.

در گردهمایى «تبیین نقش شبکه بانکى در نظام تأمین مالى نوآورى 
کشور» مطرح شد

قدردانى صندوق نوآورى و شکوفایى از بانک آینده
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شهردار اصفهان، از ادامه 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
تشکیل جلسات ستاد 
مقابله با کرونا در 
شهردارى اصفهان خبر داد و گفت: در این ستاد تصمیمات 

جدیدى براى غلبه بر شرایط سخت کرونایى گرفته مى شود.
«قدرت اله نوروزى» که خود به کرونا مبتلا شده و در قرنطینه 
به سر مى برد، در ارتباط زنده تلفنى با برنامه «سلام اصفهان» 
رادیو اصفهان با اشاره به شرایط کرونایى در شهر اصفهان اظهار 
کرد: من هم از هفته گذشته مثل بسیارى از هم شهریان به 
کرونا مبتلا شدم. متاسفانه تعدادى از همکاران ما در شهردارى 

اصفهان هم به کرونا دچار شده اند. وى ادامه داد: در شهردارى از 
همان روزهاى اول تلاشمان را به کار بستیم تا شرایط نامساعد 
نشود؛ ازجمله اقدامات شهردارى در این زمینه الکترونیکى 
شدن خدمات و لغو رویدادهاى حضورى فرهنگى و اجتماعى 
بود؛ چراکه شاید تشکیل این اجتماعات براى مردم مشکل 
ایجاد مى کرد. شهردار اصفهان تصریح کرد: همه معابر اصلى، 
اتوبوس ها، مترو و میادین شهر را ضدعفونى کردیم و تلاش 
همه جانبه براى فرهنگ سازى انجام شد که در آن مقطع،به طور 
نسبى بر ویروس غلبه پیدا کردیم. وى بیان کرد: این اقدامات 
براى رعایت مراقبت هاى لازم صورت گرفت و اکنون هم این 

اقدامات را تشدید کردیم و درصددیم مراقبت ها را بیشتر کنیم. 
نوروزى اظهار کرد: با توجه به وضعیت فوق العاده این هفته و با 
توجه به بند 22مصوبه ستاد استانى کرونا و بند 20مصوبه ستاد 
شهر اصفهان کرونا درخصوص برگزار نشدن برنامه ها و مراسم 

مختلف، افتتاحیه هاى شهردارى با عنوان «هر یک شنبه؛یک 
افتتاح» برگزار نمى شود که البته در فرصت مناسب این 
برنامه ها ادامه خواهد یافت. وى افزود: وضعیت اصفهان از نظر 
ابتلا به کرونا سخت است و در شهردارى همه تلاش خود را 
براى رفع انتقال ویروس انجام دادیم. شهردار اصفهان با اشاره 
به اینکه شهروندان هر پیشنهادى که مى تواند براى سلامتى 
مردم مؤثر باشد به ما منتقل کنند،گفت: شهروندان مى توانند از 
طریق سامانه 137، شبکه هاى اجتماعى و وب سایت شهردارى 
پیام هاى خود را به ما منعکس کنند تا بررسى شود. وى تصریح 
کرد: ستاد مقابله با کروناى شهردارى فعال است تا تصمیمات 
جدید گرفته شود؛ در این زمینه لزوم ضدعفونى مجدد شهر بر 
اساس نظرات کارشناسى مورد بررسى قرار مى گیرد اما هنوز 

تصمیمات قطعى نشده است. 

با توجه به وضعیت فوق العاده این هفته برنامه «هریک شنبه؛ یک افتتاح» برگزار نمى شود

 ارتباط رادیویى شهردار اصفهان از قرنطینه خانگى

مدیریت شهرى

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021                       عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت 
مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى که در تاریخ 
1399/07/24 روز پنجشنبه در ساعت 8 صبح در محل 
شرکت واقع در اصفهان- سى وسه پل-ابتداى خیابان 
چهارباغ بالا- مجتمع تجارى باران- طبقه پنجم واحد 30 

برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:   

1-استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال 
مالى منتهى به 1398/12/29 

2-استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونى شرکت
3-بررسى و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 

1398/12/29
4-تعیین بازرسان اصلى و على البدل جهت سال مالى 

1399
5-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى 

هیئت مدیرهسالیانه مى باشد.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى 
شرکت گدازه هاى آذرین آسیا 

(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 26394 
وشناسه ملى 10260471387

رییس هیئت مدیره  

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مجتمع بازار افتخار چهار باغ (سهامى خاص) دعوت مى شود 
در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 10:30 صبح روز چهارشنبه مورخه 
99/07/30  در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان چهار باغ عباسى، بازار افتخار، طبقه 4 تشکیل 

مى گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: 

1- اتخاذ تصمیم در خصوص بررسى حساب ها و ترازنامه و صورت هاى مالى سال 98 و تصویب آنها 
2- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل 

3- تعیین روزنامه محلى براى درج آگهى 

نوبت اولآگهى مناقصه عمومى  یک مرحله اى 

شرکت آب و فاضلاب  استان اردبیل

در اجراى قانون برگزارى مناقصات مصوبه شماره 130890 مورخه 83/11/17 مجلس شوراى اسلامى و تصویب نامه شماره 
67490 مورخه 83/11/26 ریاست محترم جمهورى اسلامى ایران و دیگر آیین نامه ها و بخشنامه هاى مرتبط، این شرکت در 

نظر دارد انجام پروژه اى با مشخصات کلى ذیل را به مناقصه بگذارد. 

موضوع مناقصهردیف
محل اجراى 

پروژه 
(شهرستان)

مبلغ برآورد اولیه 
(ریال)

مدت زمان 
اجرائى 

(ماه)

مبلغ تضمین 
شرکت در فرآیند 
ارجاع کار (ریال)

شماره نوع تضمین
مناقصه

1
تکمیل پکیج تصفیه خانه  
فاضلاب مسکن مهر شهر نمین 
و اجراى ساختمان هاى جانبى 

ضمانت نامه 181,930,000,000 ماه38,492,427,686 نمین
99/17بانکى

کارفرما و دستگاه مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل 
لذا از کلیه متقاضیان صلاحیت دار در رشته تاسیسات و تجهیزات  داراى گواهى ایمنى براى  انجام مناقصه فوق دعوت مى گردد 
تا جهت  دریافت اسناد، حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخه 99/7/22 به نشانى: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
(www.setadiran.ir) مراجعه نموده و قیمت پیشنهادى خود را حداکثر تا ساعت 13 روز شنبه مورخه 99/8/3 پاکات( الف و ب و ج) 
در سامانه بارگذارى و فقط پاکت (الف) در یک پاکت سر بسته لاك و مهر شده، به طور محرمانه به نحوى که در اسناد قید شده به نشانى 
کارفرما: اردبیل، میدان بسیج، جنب (دبیرخانه حراست) ارسال نمایند. پیشنهادى واصله در ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخه 99/8/5 
در کمیسیون معاملات کارفرما مفتوح و خوانده مى شود که حضور نماینده مطلع و تام الاختیار از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در 
جلسه  گشایش پیشنهادها با در دست داشتن معرفى نامه معتبر آزاد مى باشد مدت اعتبار پیشنهادها تا پایان وقت ادارى مورخه 99/11/5 
مى باشد تایید شرکت بازرسى و کنترل کیفیت مورد قبول کارفرما در مورد مصالح پروژه ها و خرید ها الزامى بوده و هزینه درج آگهى ها و 
کسورات قانونى سهم پیمانکار بر عهده برنده مناقصه مى باشد دیگر جزییات در اسناد مناقصه مندرج مى باشد متقاضیان مى توانند جهت 
کسب اطلاعات بیشتر به نشانى کارفرما مراجعه نموده و یا با شماره تلفن هاى 33710848-045 (امور قراردادها) تماس حاصل فرمایند. 

آگهى مزایده عمومى (نوبت دوم)

                    آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده
 شرکت فنی مهندسی فلز بناي نیک آروین 

(سهامى خاص)
به شماره ثبت 52046

به شناسه ملى14004068680

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت دیاکو پردیس سپاهان (سهامى خاص)(نوبت دوم) 
ثبت شده به شماره55529  و شناسه ملى  14005556851

هیئت مدیره اتحادیه شرکت هاى تعاونى روستایى شهرستان تیران و کرون

هیئت مدیره

به استناد مصوبه شماره 278 مورخ 1399/06/12 هیئت مدیره این اتحادیه در نظر دارد هیئت مدیره شرکت دیاکو پردیس سپاهان
یک واحد مرغدارى تخم گذار 50000 قطعه اى را از طریق مزایده به مدت یک دوره 
واگذار نماید. متقاضیان مى توانند از تاریخ نشر آگهى به مدت یک هفته جهت شرکت 
در مزایده و گرفتن فرم درخواست و اطلاعات بیشتر با شماره 09131314099 تماس 

حاصل نمایند. 
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق 
دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده ساعت 10 صبح مورخ 1399/07/26 که در 
محل اصفهان، خیابان امام خمینى، بن بست سینا، 
پلاك 0 ،طبقه همکف، کد پستى 8189894711  

تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه : انحلال

بدینوسیله به اطلاع مى رساند به علت عدم احراز حد نصاب قانونى در جلسه 
(نوبت اول) مورخ 23 /06 /1399 جلسه (نوبت دوم) مجمع عمومى فوق العاده شرکت 
روز  پنج شنبه  مورخ 99/07/24 ساعت 8 صبح در آدرس : اصفهان، خیابان جابر 
انصاري، خیابان ابونعیم جنوبی، کوچه 17 شهریور غربی، مجتمع فردوس، طبقه اول، 

واحد یک ، کدپستى 8138984961  برگزار مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:  1- انحلال شرکت  2- انتخاب مدیر و محل تصفیه

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت مجتمع بازار افتخار چهار باغ (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 32222 شناسه ملى 10260527669

       آگهى استفاده ازحق تقدم موضوع ماده169لایحه اصلاحى قانون تجارت
شرکت مبین فناوران جى (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 2020 و شناسه ملى 10260591382
درراستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1399/04/21مبنى برافزایش سرمایه و تفویض اختیار آن به هیئت مدیره مقررگردید سرمایه 
شرکت ازمبلغ یک میلیون ریال تا مبلغ هشت میلیارد ریال افزایش یابد لذا بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند مقرر 
گردیده سرمایه شرکت از طریق واریز نقدى یامطالبات یا توامان  و صدور سهام جدید افزایش یابد وهریک ازسهامداران که تمایل به حضور 
درافزایش سرمایه رادارند بایستى حداکثر ظرف مدت 60روز ازتاریخ نشرآگهى جهت خریدسهام ناشى ازافزایش سرمایه به نسبت سهام 
خویش  به ازاى هر سهم 7999  سهم که هر یک سهم به ارزش هزار ریال مى باشد از طریق واریز نقدى یا مطالبات یا توامان ا قدام نمایند. لذا 
حساب شماره 109843856009 عهده بانک ملى شعبه خواجوى اصفهان جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه اعلام مى گردد. هر یک 
از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند به هیئت مدیره شرکت مستقر در محل اصفهان، خیابان امام خمینى، خیابان 
بسیج، کوچه 108، روبه روى الهام چاپ کارخانه یونیتک به کدپستى 8436178698 مراجعه و رسید اخذ نمایند. لازم به ذکراست چنانچه 
در پایان مهلت مقرر هریک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى ازافزایش سرمایه واستفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت 
مدیره مجاز خواهد بود درصورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه رابه هریک از سهامداران یاغیرسهامداران که تمایل 

به خرید سهام دارند واگذار نماید واین انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش درخرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد .
* ضمناً در خصوص پاره سهام ایجاد شده به هیئت مدیره تفویض اختیا رگردید. 

 هیئت مدیره شرکت




